平成 25 年 9 月 30 日

お客さま各位

 大月市税の「ペイジー口座振替受付サービス」開始のご案内

 平素より都留信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、大月市税の預金口座振替契約申込につきまして、当組合キャッシュカード

による「ペイジー口座振替受付サービス」を下記のとおり開始することとなりました

のでご案内申し上げます。

記

1. 取扱開始日  平成 25 年 10 月 1 日（火）

2. 対象となる大月市税

（1） 市県民税

（2） 固定資産税

（3） 国民健康保険税

（4） 軽自動車税

3. 受付窓口  大月市役所 税務課窓口

（平日 8 時 30 分～17 時 15 分）

4. 手続方法

大月市役所の税務課窓口に設置してある Pay-easy（ペイジー）口座振替受

付機に当組合キャッシュカードを通して暗証番号を入力、保険証や運転免許

証等で本人確認のうえ確認書へサインすることで、口座振替依頼書の提出に

替え上記市税の口座振替依頼の申込みが完了します。

以上